平成　　　年　　　月　　　日

校内無線LAN新規接続・接続変更 申請書
総合情報処理センター長　殿

　　所属

　　学年

　　氏名
　私は、本校の情報システムユーザガイドラインの資料を熟読し、
　下記の通り校内無線LANへの接続を申請します。
	(a) 教育システムID
	（　　　　　　　　　　　　　　） (例) s51234aa

	(b) 接続端末機種名
	メーカ：
機種名：
※ 原則として携帯キャリアとの通信機能を持たない

　 端末を1台のみ申請可能

	(c) 接続端末
　　MACアドレス
	(　　　:　　　:　　　:　　　:　　　:　　　)

	(d) 無線LAN種別
	IEEE802. □11a □11b □11g □11n □11ac

その他(　　 　　　　　　　　　　　　　　　　)

	(e) ウィルス対策ソフト
　　名称

該当箇所に記載、☑チェックをお願いします。